



LIEDO B.V.

DEN OUDEN - ROOSENDAAL



celeriac - knolselderij - telina - seler

LAND VAN OORSPRONG: HOLLAND

Vijfhuizenberg 105A
4708 AJ Roosendaal
M: +31 6 53 56 33 94
www.liedo.nl info@liedo.nl

IBAN nr: NL98 ABNA 0593 9061 28
BIC nr: ABNANL2A
IBAN nr: NL02 RABO 0333 6155 14
BIC nr: RABONL2U

KvK nr: 20099399
BTW-nr. NL80 9165 582 B01
SKAL: NL-BIO-01 nr: 102994
GGN: 4063061582515

TOURON S.A
41 Eirinis ave. & 2 Dim
151 21 TRYPIA PEFKI, ATTIKI
Greece

factuurdatum: May 10 2023
factuurnr: 19151

leveringsdatum	omschrijving	btw tarief	bedrag excl.
	delivered free on truck: Rsd		
10/05/2023	1 x 120 x 10 kg washed celeriac 8-9 pcs. net 1.200 KG at € 0,55 per kg, f.o.t.	0 %	€ 660,00
10/05/2023	1 x 120 x 10 kg washed celeriac 10-12 pcs. net 1.200 KG at € 0,57 per kg, f.o.t.	0 %	€ 684,00
10/05/2023	1 x 210 x 5 kg washed celeriac net 1.050 KG at € 0,63 per kg, f.o.t.	0 %	€ 661,50
tax free intracommunity delivery Your VAT nr: EL999510995			

BTW %	€
BTW 21 %	€ 0,00
totaal BTW	€ 0,00

totaal excl.	€ 2.005,50
totaal BTW	€ 0,00
totaal incl.	€ 2.005,50

Betalingscondities: betaling binnen 14 dagen na leveringsdatum, bij gebreke waarvan wettelijke verpagingsrente verschuldigd is, alsmede incassokosten a.d. 15% ingeval de vordering ter incasso uit handen wordt gegeven.

Op al onze transacties zijn voorts van toepassing de Algemene Handelsvoorwaarden en het bijbehorende arbitragereglement geldend voor de groot- en tussenhandel in groenten en fruit (laatste uitgave).